














Jeśli chcesz związać swoją przyszłość ze służ-
bami mundurowymi, wzbogacić umiejętności 
z tej dziedziny, poznać specyfikę działalności 
struktur, takich jak: Straż Graniczna, Policja, 
Państwowa Straż Pożarna, Wojsko Polskie, wy-
bierz ten kierunek.
Klasy mundurowe oferują edukację na wysokim 
poziomie wyszkolenia we współpracy z wyżej 
wymienionymi rodzajami służb.



Kierunki medyczne to kierunki z perspektywą. 
Lekarz, fizjoterapeuta, pielęgniarka to poszu-
kiwane zawody na rynku pracy. Profil prome-
dyczny umożliwia przygotowanie do studio-
wania na kierunkach medycznych. Oferuje 
zajęcia z podstaw pielęgniarstwa, ratownictwa 
medycznego oraz języka łacińskiego w medy-
cynie. Zajęcia praktyczne odbywają się w spe-
cjalistycznych pracowniach warsztatowych 
i laboratoryjnych. 



Chcesz podjąć studia ekonomiczne lub języko-
we na uczelni polskiej lub zagranicznej, pra-
gniesz w przyszłości zostać szefem własnej 
firmy i kreować swoje życie zawodowe - ten 
kierunek jest dla Ciebie!
To innowacyjna propozycja skierowana do 
uczniów, którzy chcą rozwijać swoje zaintere-
sowania lingwistyczne w sytuacjach codzien-
nych z językiem biznesu.



Jeśli masz wrażliwość humanisty, dociekliwość 
filozofa, wnikliwość dziennikarza ten kierunek 
jest dla Ciebie. W czteroletnim cyklu kształce-
nia uczniowie uczestniczą w warsztatach i wy-
kładach dotyczących redagowania i formatowa-
nia tekstu, poznają tajniki pracy dziennikarskiej 
oraz specyfikę tego zawodu. Zgłębiają rolę me-
diów we współczesnym świecie oraz pogłębiają 
umiejętności w zakresie wykorzystywania pro-
gramów komputerowych. 



To profil dedykowany osobom pragnącym zdo-
być wiedzę i praktyczne umiejętności oraz do-
świadczenie w  pracy laboratoryjnej. Szkoła 
oferuje zajęcia w  specjalistycznej pracow-
ni, w której młodzież poznaje tajniki obsługi 
maszyn i urządzeń przemysłu chemicznego. 
Ponadto zdobywa umiejętności posługiwania 
się sprzętem laboratoryjnym, poznaje zasady 
wytwarzania półproduktów i produktów che-
micznych. Praktyczne nauczanie chemii daje 
uczniom możliwość dalszego kształcenia na 
wyższych uczelniach typu politechnicznego 
i medycznego.



Kosmetologia jest to kierunek dedykowany 
uczniom pragnącym rozwijać swoje pasje zwią-
zane ze stylizacją i wizażem, a w przyszłości 
mogącym realizować się w branży kosmetycz-
nej. Celem tego profilu jest przygotowanie do 
egzaminu maturalnego, kształtowanie posta-
wy prozdrowotnej i estetycznej oraz umożli-
wienie kontynuowania nauki w policealnych 
szkołach kosmetycznych i na uczelniach wyż-
szych. Zajęcia z biologii oraz z podstaw derma-
tologii odbywają się w profesjonalnie wyposa-
żonej pracowni i nowoczesnym laboratorium 
biologii i mikrobiologii. 



Farmacja to branża dynamicznie rozwijająca 
się w XXI wieku. W obrębie kierunku propo-
nowane są zajęcia w profesjonalnie wyposażo-
nym laboratorium chemicznym. Uczeń zdo-
bywa wiedzę z  zakresu farmacji, kształtuje 
postawę prozdrowotną i proekologiczną oraz 
umiejętność badawczego sposobu myślenia. 
Poznaje metody analizy chemicznej oraz tech-
niki laboratoryjne, które wykorzystuje m.in do 
przygotowania leczniczych maści oraz kremów. 
Dodatkowo uczestniczy w wycieczkach przed-
miotowych do zakładów farmaceutycznych. 
Absolwent szkoły z powodzeniem może ubie-
gać się o miejsce na akademiach medycznych.



Programowanie należy współcześnie do naj-
bardziej poszukiwanych kompetencji na rynku 
pracy. Często jest nazywane trzecim językiem, 
który warto znać, obok ojczystego i obcego. 
Uczy analitycznego i logicznego myślenia oraz 
kreatywności i precyzji. Umiejętność kodowa-
nia jest natomiast kluczową kompetencją XXI 
wieku. W efekcie kształcenia uczeń uzyskuje 
kwalifikacje w zawodzie „technik programista”. 
Absolwenci kierunku znajdują zatrudnienie 
w różnych gałęziach gospodarki, administracji 
i zarządzania oraz w firmach informatycznych. 



W  dobie współczesnej informatyzacji coraz 
większego znaczenia nabiera umiejętność po-
sługiwania się technologią informatyczną. Na 
rynku pracy poszukiwane są osoby z wiedzą 
z zakresu obsługi komputera, przetwarzania 
informacji, zarządzania bazami danych, ad-
ministrowania sieciami komputerowymi oraz 
projektowania aplikacji internetowych. W efek-
cie kształcenia uczniowie zdają egzaminy kwa-
lifikacyjne potwierdzające uzyskanie tytułu 

„Technik informatyk”. 



Grafika i poligrafia cyfrowa to fascynujący kie-
runek, który łączy w sobie naukę projektowania 
graficznego z technologią poligrafii cyfrowej. 
Dzięki temu zyskujesz wiedzę nie tylko na te-
mat tworzenia wizualnych dzieł np. grafik, ilu-
stracji, projektów 3d, ale także na temat proce-
sów druku cyfrowego, który jest coraz częściej 
wykorzystywany w produkcji materiałów re-
klamowych, książek, opakowań. 
Nasze pracownie wyposażone są w nowocze-
sne oprogramowanie, urządzenia drukujące  
i introligatorskie, na których zdobędziesz umie-
jętności potrzebne na rynku pracy.



Proces edukacji uczniów obejmuje wiedzę 
i  umiejętności z  zakresu ekonomii, finan-
sów, marketingu, plastyki, fotografii, psycho-
logii, lingwistyki oraz grafiki komputerowej 
i multimediów.
Technik reklamy może realizować swoje am-
bicje zawodowe w specjalistycznych agencjach 
reklamowych, działach marketingu, promo-
cji i reklamy firm produkcyjnych, handlowych 
i usługowych, w biurach ogłoszeń środków ma-
sowego przekazu oraz studiach graficznych.



Technikum Technologii Drewna odpowiada 
za prawidłowe przygotowanie procesu produk-
cji i kierowanie nim w zakładach przemysłu 
drzewnego. Absolwent po ukończeniu szkoły 
może pracować w zakładach produkujących 
meble oraz stolarkę budowlaną. Posiada kwali-
fikacje do zatrudnienia na stanowisku: kierow-
nik zakładu drzewnego, działu produkcyjnego, 
mistrz produkcji, technik kontroli jakości, pro-
jektant oraz specjalista do spraw bezpieczeń-
stwa w zakładach przemysłu drzewnego. 



Absolwenci są zatrudniani w zakładach bran-
ży drzewnej w naszym regionie, w Polsce oraz 
w całej Europie. Mogą pracować w zakładach 
stolarskich produkujących meble, okna, drzwi, 
a także w budownictwie. 
Zajęcia teoretyczne i praktyczne odbywają się 
na terenie szkoły. Uczniowie nie muszą szukać 
zakładów w celu odbycia zajęć praktycznych, 
które są prowadzone na warsztatach szkolnych.
Kształcenie praktyczne dostosowane jest do po-
trzeb współczesnego rynku pracy.



To zawód z tradycją kształcenia w naszej szkole.
Szkoła posiada wysoko wykwalifikowaną kadrę 
oraz dobrze przygotowaną i wyposażoną bazę 
dydaktyczną. Zajęcia prowadzone są w nowo-
cześnie wyposażonych pracowniach tapicer-
skich znajdujących się na warsztatach szkolnych.
Proces kształcenia prowadzony jest tak, aby jak 
najlepiej przygotować ucznia do dalszej pracy 
zawodowej, zarówno w wielkim zakładzie tapi-
cerskim, jak i we własnej, małej firmie.





DLA  OSÓB  POTRZEBUJĄCYCH  SZKOŁA  ZAPEWNIA  ZAKWATEROWANIE  W   INTERNACIE.   

W  TRAKCIE  EDUKACJI  MŁODZIEŻ  PRZEBYWA  POD  PROFESJONALNĄ  OPIEKĄ  WYCHOWAWCÓW.  

INTERNAT  ZAPEWNIA  SPRZYJAJĄCE  WARUNKI  DO  ROZWOJU  UMYSŁOWEGO  I  FIZYCZNEGO,  

WSPARCIE  W  TRUDNYCH  SYTUACJACH  ORAZ  CAŁODZIENNE  WYŻYWIENIE.  
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